i

Rua Duque de Caxias. 233 - Fones: 851-1770 - 851-3448 - JoàollonleYade - llG ~~

ºNomeia Comissão de Inquérito ...

O Presidente da Câmara Municipal de João Monle­

vade, no uso de suas atribuições legais, em pleno exercício de seu

cargo, atendendo o Requerimento nQ 116/84, de autoria do Vereador'

Sebastião Vieira Nunes, aprovado na Reunião Ordinária realizada em

15.10.84, e tendo em vi'sta a indicação dos Úderes de Partidos nes

ta Casa, RESOLVE:

I - Nomear os Vereadores: Sebastião :Martins de

Castro - PMDB -; Rafael Arcanjo de Oliveira - PMDB -; José Mariano

Pena Neto - PDS -, para comporem a Comissão de Inquérito, tendo

por finalidade verificar a quem cabe a responsabilidade pela cons­

trução de um muro de arrimo, na residência de nf! 100, localizada '

na Rua 26, do Bairro !Danda.

II - Fixar o prazo de 30 (trinta) dias, a contar

do recebimento desta, para que a presente Comissão possa apresen-­

tar o relatório final do seu trabalho.

III - Esta Portaria entrará em vigor na data

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

de

câmara Municipal de João Monlevade, 23 de novem

bro de 1934.

23 dias do mês de

ITAMAR GO~MARTINS
...

- Presidente da Gamara -

Registrada e publicada nesta Secretaria,

novembro de 1984.

SANDRA \~fllfO SILVA SOARES

- Chefe da Secretaria -

aos